

TÜRKONFED MALİ TABLOLAR

2014

İSTANBUL

TÜRKONFED GENEL KURUL DİVAN BAŞKANLIĞI'NA

TÜRKONFED'in 2014 yılı ile ilgili denetleme çalışmalarımızın sonuçları aşağıda bilgilerinize sunulmuştur:

1-Konfederasyon amaçları doğrultusunda başarılı bir çalışma döneminin geçirildiği inancıyla konfederasyonumuzun tüm organlarına ve Genel sekreterlik personeline teşekkür ederiz.

2-Dernekler Kanunu gereğince tutulması zorunlu olan defterlerin düzenli bir şekilde ve kanunun gereklerine uygun bir şekilde tutulduğu görülmüştür. Kayıtları belirten belgeler düzenli dosyalar içinde saklanmıştır

TÜRKONFED ile Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu İktisadi işletmesinin konsolide edilmiş envanter ve bilanço cetvellerinde gösterilen değerlerin ve gelir - gider rakamlarının defter kayıtlarına uygun olduğu, kurallara uygun şekilde sarf edildiği, gelirin 1.298.540,09 TL, giderin, 1.583.294,68 TL olduğu, 31.12.2014 itibariyle 16.134,36 TL'nin bankalarda, 86,04 TL' nin de nakit kasa mevcudu olduğu tespit olunmuştur.

Genel Kurula sunulan Dernek ve İktisadi işletmenin konsolide bilançosunun defter ve kayıt tutma usullerine uygun açıklık ve doğruluk ilkeleri uyarınca düzenlendiği ve resmi defter kayıtlarındaki bilançonun aynı olduğu görülmüştür.

TÜRKONFED ile Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu İktisadi İşletmesi cari yıl konsolide gelir gider farkının 284 754,59 TL gider fazlası verdiği görülmektedir.

3- Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu'nun tahsil edilemeyen üye aidatları olduğu görülmüştür. Kurulumuz, tahakkuk eden üye ödentilerinin zamanında ödenmemesinin, TÜRKONFED etkinliklerini olumsuz etkilemekte olduğunu vurgulamak ister.

4-Dernek yönetimi ile ilgili kararların, usulüne uygun şekilde tutulan karar defterine geçirildiği anlaşılmıştır.

Sonuç olarak yönetim kurulu tarafından hazırlanmış bulunan raporda özetlenen dernek çalışmalarının ve buna bağlı olarak sunulan bilançonun onaylanmasını Genel Kurulun yüksek görüşlerine sunarız.

DENETLEME KURULU

Ali Doğan

Aziz Özkılıç

İsmet Açıkgöz